
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.448.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr 
LIV/321/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok Wójt 
Gminy Łoniów zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  LIV/321/2023  z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 824 994 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe  o kwotę 824 994 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 259 668,00 265 959,00

Urzędy wojewódzkie 108 968,00 115 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108 968,00 115 259,00

801 Oświata i wychowanie 861 500,00 1 413 165,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 115 095,49

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 115 095,49

Przedszkola 162 200,00 447 954,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 285 754,73

Inne formy wychowania przedszkolnego 7 500,00 158 314,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 150 814,78

852 Pomoc społeczna 1 518 091,00 1 785 129,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 763,00 90 561,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 561,00 88 359,00

Pozostała działalność 2 980,00 270 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 270 220,00

59 088 806,00 59 913 800,00

80104

75011

80103

80106

85219

85295

Razem:

BeSTia

-202,00

285 754,73

150 814,78

150 814,78

267 038,00

-202,00

267 240,00

267 240,00

824 994,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

6 291,00

6 291,00

6 291,00

551 665,00

115 095,49

115 095,49

285 754,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.448.2024

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 000,00 292 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 22 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 7 502 403,23 7 508 694,23

Urzędy wojewódzkie 108 968,00 115 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 100,00 91 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 024,00 16 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00 133,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 442,00 37 442,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 850,00 35 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 113,25 5 648,86

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 11 464,39

801 Oświata i wychowanie 20 593 779,34 21 145 444,34

Szkoły podstawowe 12 576 485,40 12 576 485,40

4300 Zakup usług pozostałych 204 938,40 200 938,40

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 22 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 543 193,00 658 288,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 000,00 461 095,49

Przedszkola 2 516 712,00 2 802 466,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 455 000,00 1 740 754,73

Inne formy wychowania przedszkolnego 589 663,00 740 477,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 000,00 581 814,78

852 Pomoc społeczna 3 015 407,00 3 282 445,00

Ośrodki wsparcia 565 345,00 565 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 338 610,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 27 389,13

Ośrodki pomocy społecznej 948 235,00 948 033,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -8 000,00

-8 000,00

70007 8 000,00

8 000,00

6 291,00

6 291,0075011

75109

80101

80103

5 366,00

0,00

917,00

8,00

0,00

-4 464,39

4 464,39

551 665,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

115 095,49

115 095,49

285 754,73

285 754,73

80104

80106

85203

85219

150 814,78

150 814,78

267 038,00

0,00

-1 389,13

1 389,13

-202,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.448.2024

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 000,00 632 798,00

Pozostała działalność 150 342,00 417 582,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 262 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 3 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 388,00

67 009 251,15 67 834 245,15Razem:

BeSTia Strona 2 z 2

824 994,00

85295

-202,00

267 240,00

262 000,00

2 800,00

483,00

69,00

500,00

1 388,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RG.0050.448.2024
Wójta Gminy Łoniów
z dnia 29 marca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 115 259,00 115 259,00 0,00 115 259,00 115 259,00 115 259,00 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 259,00 115 259,00 0,00 115 259,00 115 259,00 115 259,00 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 259,00 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 91 466,00 91 466,00 91 466,00 91 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 941,00 16 941,00 16 941,00 16 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

37 442,00 37 442,00 0,00 37 442,00 37 442,00 37 442,00 17 236,75 20 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

35 850,00 35 850,00 0,00 35 850,00 35 850,00 35 850,00 17 236,75 18 613,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 850,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 479,50 2 479,50 2 479,50 2 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 648,86 5 648,86 5 648,86 0,00 5 648,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 464,39 11 464,39 11 464,39 0,00 11 464,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 954 650,00 954 650,00 0,00 954 650,00 954 650,00 689 448,00 510 365,00 179 083,00 0,00 265 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 533 345,00 533 345,00 0,00 533 345,00 533 345,00 532 345,00 438 130,00 94 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

533 345,00 533 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 338 610,87 338 610,87 338 610,87 338 610,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 27 389,13 27 389,13 27 389,13 27 389,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 620,00 11 620,00 11 620,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 202,00 2 202,00 0,00 2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 202,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

148 883,00 148 883,00 0,00 148 883,00 148 883,00 148 883,00 68 883,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 883,00 148 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 604,00 37 604,00 37 604,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 475,00 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 883,00 23 883,00 23 883,00 23 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 270 220,00 270 220,00 0,00 270 220,00 270 220,00 8 220,00 3 352,00 4 868,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 220,00 270 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 483,00 483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 283 106,00 5 283 106,00 0,00 5 283 106,00 5 283 106,00 328 187,00 139 611,00 188 576,00 0,00 4 954 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 107 919,00 5 107 919,00 0,00 5 107 919,00 5 107 919,00 153 000,00 139 611,00 13 389,00 0,00 4 954 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 107 919,00 5 107 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 954 919,00 4 954 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 954 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 116 664,00 116 664,00 116 664,00 116 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 089,00 20 089,00 20 089,00 20 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 858,00 2 858,00 2 858,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 432,00 432,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

174 755,00 174 755,00 0,00 174 755,00 174 755,00 174 755,00 0,00 174 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 755,00 174 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 174 755,00 174 755,00 174 755,00 0,00 174 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 390 457,00 6 390 457,00 0,00 6 390 457,00 6 390 457,00 1 170 336,00 782 471,75 387 864,25 0,00 5 220 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6BE385-C967-4926-9E32-6DA11FC1D815. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.448.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




